Dnia 15 (27) Kwietnia na dostawę 250,000 pu
dów wapna niegaszonego i 360 kub.sażenów

piasku.
Osoby życzące sobie przyjąć udział w licytacji, powinny złożyć

wadjuifit na roboty mularskie 1,500 rubli, na dostąwę wąpna 1,300
tubli, na dostawę piasku 234 ruble.

e warunki mogą być
ąy 8-ęj zrana do 3-ej

M. Ostrów, dala 25 Marca (6 Kwietnia) 1888 roku 620r

Szczegółów
celarji od godził

przeglądane codzienni© w Kan-
po południu.

Jest do sprzedania 491

MASZYNA
do Wód Mineralnych,

kontynunlna, systemu Frąnęois. Wiądofliość
u aptekarza wKołbisli, pow. Nowo-Miaski.

Oka PRcMU
Kraków. Towarz.

-i >R-- ---- ---- . .uwnaurtTKnaa

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 18 (30) Kwietnia r. ł>-t 9 gotlziuje 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta-

ęyjnej MagUtro-tu 'miasta Warszawy licytacja in plus, pizez opieczętowane deklaracje,

na trzyletnią dzierżawę,
od dnia 1 (13) Stycznia 1889 r- dó 1 (1?) Stycznia 1892 r., miejsca w parku Aleksan
drowskim na Pradze, pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej, mleka, pieczywa
i owoców, od 277 rs. ropznje. . .

Warunki lipytąpyjiifi, tn°g,9 PYę przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magi
stratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o lisytaąji, jąkojez wzór do deklaracji wydrukowana
■wstały w Dzienniku Warszawskim 1 w Gazbcie Policyjnej.